АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Ровеньки № /у

Об определении уполномоченного органа, самостоятельно
осуществляющего действия по выявлению, учету и принятию жилых

помещений, имеющих признаки бесхозяйного имущества,
в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с Законом Луганской Народной Республики
от 27 марта 2024 г. № 52-1 «Об особенностях выявления, использования
и признания права муниципальной собственности муниципальных
образований Луганской Народной Республики на жилые помещения,
имеющие признаки бесхозяйного имущества, расположенные на территории
Луганской Народной Республики», Федеральным законом от 6 октября 2003
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики от 31 октября 2023 г.
№ 5, Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, утвержденным решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 2 ноября 2023 г. № 3:

1. Определить управление жилищно-коммунального хозяйства
Администрации городского округа муниципальное образование городской
округ город Ровеньки Луганской Народной Республики уполномоченным
органом, самостоятельно осуществляющим действия по выявлению, учету
и принятию жилых помещений, имеющих признаки бесхозяйного
имущества, в муниципальную собственность муниципального образования
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Администрации городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://rov-adm.su.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики Щербакова С. П.

Г лава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su